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Feminist Örgütlerin ve LGBT Hareketlerinin Müminler Arasında Fuhşiyatı ve Hayasızlığı Yayacak 
Raddeye Gelmeleri, Müslümanların İffet ve İzzetine Yapılmış Alçakça Bir Saldırıdır 

 
Beyrut Amerikan Üniversitesi Tıp Merkezi’ne (AUBMC) bağlı “Kadınlar için Bütüncül Cinsel Sağlık 

Programı” (Women Integrated Sexual Health Program) adı altında faaliyet gösteren bir derneğe mensup iki 
eşcinsel kadın, Lübnan Eğitim Bakanlığı’nın koordinasyonuyla Trablus’taki bir kız lisesini ziyaret etti. Daha 
sonra bu iki kişinin, bariz ve skandal bir şekilde ahlaksızlığı teşvik ettikleri ve kız öğrencilere uygunsuz 
konular anlatıp müstehcen görseller gösterdikleri iddia edildi. Bu rezalet üzerine okul idaresine giden veliler, 
okul yönetiminin ‘Onlar buraya Milli Eğitim ve Yükseköğretim Bakanlığı’nın talimatıyla geldiler’ 
savunmasıyla karşılaştılar! 

 
İşlenen bu alçakça fiiller ve ilgili çevrelerin suçu örtbas etmek için sıraladığı, cürümden beter mazeretler 

karşısında, daha fazla lafa gerek duymaksızın yetkilileri; sert, kararlı ve herkesin göreceği tedbirler almaya 
çağırıyoruz. Bu yetkililer şunlardır: 

 
- Başbakan Nevaf Selam. Bakan Rima Karami’nin başında bulunduğu Eğitim ve Yükseköğretim Bakanlığı, 

Başbakan Nevvaf Selam’ın başkanlığındaki hükümete bağlıdır. Başbakan’ı, Bakan’ın görevlerini askıya 
almaya, hesap sormaya ve eğer Bakanlığın bu olayla ilgili herhangi bir bağlantısı olduğu kanıtlanırsa, 
görevden alınması da dahil olmak üzere gerekli tüm adımları atmaya çağırıyoruz. 

 
- Lübnan İçişleri Bakanlığı. Bakanlığa bu derneğin faaliyetlerini derhal dondurması, dernek yöneticilerini 

ve kızlarımız arasında fuhşu yayma girişiminde bulunan iki çalışanı sorgulamak üzere bakanlığa çağırması 
çağrısında bulunuyoruz. Bu kişilerin, güya yasal bir koruma altındalarmış gibi hareket etmeleri kesinlikle 
kabul edilemez. Kimse, ‘yasal kılıf’ arkasına saklanarak toplumun değerlerini kirletemez! Ahlaksızlığı yaymak 
için kullanılan her türlü araç ve yöntemin sahiplerinden hesap sorulması şarttır, hatta farzdır! 

 
- Trablus ve Kuzey Lübnan Eğitim Müdürlüğü. İlgili okulun bağlı olduğu bu müdürlüğe, olayı detaylı bir 

şekilde inceleyip soruşturması, bu iğrenç fiilden tamamen uzak olduğunu kamuoyuna deklare etmesi ve ‘Ne 
hakla herhangi birinin kız öğrencilerle baş başa kalmasına izin verilmektedir?’ sorusuna bir açıklık getirmesi 
yönünde çağrıda bulunuyoruz. Kız öğrencilerle yalnız görüşme talebi ile başlı başına rahatsız edici ve şüphe 
uyandırıcı bir durumdur. 

 
- Beyrut Amerikan Üniversitesi. Bu derneklerle ilgili işlerden sorumlu yetkili birimi, Eğitim ve 

Yükseköğretim Bakanlığı’na bağlı üniversitelerle ilgili birim tarafından derhal sorgulanmalı ve eğer olayla 
bağlantısı sabit görülürse, hakkında gerekli tüm işlemler yapılmalıdır. 

 
- Genel olarak Müftülük (Darü’l-ifta) ve özel olarak Trablus Müftülüğü. Bu kurumları, yaşanan olayı resmi 

olarak incelemeye ve ‘ahlaksızlığı yayma ve müstehcen yöntem ve araçlar kullanma’ başlığı altında, gerekli 
hukuki süreçlere başlatmaya çağırıyoruz. 

 
Bu olay her ne kadar adı geçen okulda ortaya çıkmış olsa da, başka yerlerde neler olup bittiğini, kimlerin 

iyi niyetle ya da kötü niyetle bu tür olayları örtbas ettiğini kim bilebilir? Bu sebeple, alınacak önlemler kararlı 
ve köklü olmalı; bu tür fiiller daha gerçekleşmeden önlenmelidir. Zira olay olduktan sonra sadece 
sorumluluktan kaçmak ya da dinine, namusuna düşkün insanların öfkesinden çekinerek durumu 
toparlamaya çalışmak asla yeterli değildir. 

 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, bu olayın görmezden gelinmesinin ciddi 

sonuçları olacağı konusunda uyarıyoruz. Aileleri, âlimleri, öğretmen ve öğretmenleri, ayrıca sapkınlık ve 
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radikal feminizmle mücadele eden tüm tarafları güçlü ve etkili bir şekilde harekete geçmeye çağırıyoruz. Bu 
mesele yalnızca açıklama ve özür metinleriyle geçiştirilemez; bu derneklerin varlığına ve faaliyetlerine karşı 
açık ve somut adımlar atılmalıdır. Bir zamanlar Amerikan hükümetlerinin gözbebeği olan bu dernekler, artık 
ABD’de bile istenmiyor! Bizzat kurucuları bile bunları sınırlıyor; peki biz neden hâlâ ülkemizde 
barındırıyoruz?! Amerika’nın ihraç ettiği bu çürük fikirler, bugün ülkemizde kanserli hücre gibi yayılıyor! Bu 
yüzden ilgili merciler, yalnızca bu çirkin davranışın faillerine değil, bu fikri ve örgütsel sapmayı taşıyan 
yapıların kendisine karşı da kesin ve caydırıcı tedbirler almalıdır. 

 

ث مَْْْقُلْ  هَاْوَمَاْبَطَنَْوَالِْ  فَوَاحِشَْمَاْظَهَرَْمِن  مَْرَبِ يَْال  طَانْْإِنَّمَاْحَرَّ ْبِهِْسُل  ل  ْيُنَزِ  رِكُواْبِالِلهْمَاْلَم  ْوَأَنْتُش  رِْال حَقِ  بَغ يَْبِغَي  لَمُونَْْْاْ وَال     وَأَنْتَقُولُواْعَلَىْاِللهْمَاْلََْتَع 

“De ki: Rabbim, açığıyla gizlisiyle her türlü hayasızlığı, günahı, haksız yere saldırıyı, Allah hakkında 
bilmediğiniz şeyleri söylemenizi ve hakkında hiçbir delil indirmediği şeyi Allah’a ortak koşmanızı haram 
kılmıştır.” [Araf 33] 

 
 

 


